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Nom de I'épreuve:

~UcCi

47° Trofeo Buffoni-Coppa Comune Montignoso-GP Linea Gotica

Classement Final

Date: 25 settembre 2016

Organisateur: ASD GC "F. Buffoni"

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur: 39,769

Rang Doss.

1 121
2 86
3 141
4 4
5 18
6 42
7 5
8 112
9 85
10 117
11 1
12 173
13 84
14 174
15 111
16 83
17 25
18 6
19 182
20 110
21 20
22 82
23 44
24 118
25 89
26 7
27 163
28 96
29 102
30 10
31 31
32 94
33 175
34 162
35 30
36 81
37 114
38 34
39 183
40 57

138,000

Code UCI
ITA19981114
ITA19980810
ITA19980401
ITA19991014
SUI119980824
NED19980707
SLO19980626
ITA19980215
ITA19980110
ITA19990414
ITA19980617
ITA19981002
ITA19981223
ITA19990429
ITA19980429
ITA19990629
SUI19980205
SLO19980921
ITA19980313
ITA19990318
SUI119980806
ITA19980215
NED19990719
ITA19980324
ITA19980801
SLO19981128
ITA19980329
ITA19980213
ITA19980427
KAZ19980501
FRA19990528
ITA19990110
ITA19981113
ITA19980427
FRA19980531
ITA19990114
ITA19980402
GER19980329
ITA19990526
ITA19980309

Nom Prénom
BATTISTELLA SAMUELE
BAFFI STEFANO
DONEGA' MATTEO
INNOCENTI ANDREA
HIRSCHI MARC

VD BERG LARS
JERMAN ZIGA
MOZZATO LUCA
OLDANI STEFANO
MAZZUCCO FABIO
BEVILACQUA MATTIA
FERRI NICCOLO
CERVELLERA ANDREA
MAGLI FILIPPO
ZANONI ALBERTO
GARIBBO NICOLO'
MULLER RETO
POGACAR TADEJ
ALLORI MANUEL
ZANA FILIPPO
SCHNEITER JAOB
BELLONI MANUEL
VD BERG MARIJIN
PELLIZZER MATTIA
ZURLO MATTEO
LAVRIC MARTIN
GABRIELE FRANCESCO
BOND ALESSANDRO
MARCHETTI MORENO
SOKOLOV NIKITA
MIFSUD ANDREA
TABORRA MATTIA
NINCI GABRIELE
IAFRATI MIRKO
NARBONNE AXEL
COLNAGHI LUCA
ZAMBELLI SAMUELE
EINHAUS FREDERIK
IACCHI ALESSANDRO
MATTIO GIOSUE'

Pays Equipe

ITA CYBERTEAM BREGANZE GROUP
ITA GBJUNIOR TEAM

ITA S.S.SANCARLESE PHONIX BORGHI E
ITA TEAM FRANCO BALLERINI

SUI NAZIONALE SVIZZERA

NED WILLEBRORD WIL VOORUIT - NED
SLO NAZIONALE SLOVENIA

ITA GCD CONTRI AUTOZAI TTNK SPORT
ITA GBJUNIOR TEAM

ITA BORGO MOLINO RINASCITA ORMELL
ITA TEAM FRANCO BALLERINI

ITA G.S.STABBIA CICLISMO

ITA BIRINGHELLO BIKE INFINITY TEAM
ITA G.S.STABBIA CICLISMO

ITA GCD CONTRI AUTOZAI TTNK SPORT
ITA BIRINGHELLO BIKE INFINITY TEAM
ITA RAPPRESENTATIVA TICINESE - SUI
SLO NAZIONALE SLOVENIA

ITA ACF.BESSI CALENZANO

ITA GCD CONTRI AUTOZAI TTNK SPORT
SUI NAZIONALE SVIZZERA

ITA BIRINGHELLO BIKE INFINITY TEAM
NED WILLEBRORD WIL VOORUIT - NED
ITA BORGO MOLINO RINASCITA ORMELL
ITA PASTA SGAMBARO

SLO NAZIONALE SLOVENIA

ITA TEAM CORATTI - GM EUROPA OVINI
ITA INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRE!
ITA WORK SERVICE LIOTTO

KAZ NAZIONALE KAZAKHSTAN

FRA SELECTION DES BOUCHES DU RHON
ITA INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRE!
ITA G.S.STABBIA CICLISMO

ITA TEAM CORATTI - GM EUROPA OVINI
FRA SELECTION DES BOUCHES DU RHON
ITA BIRINGHELLO BIKE INFINITY TEAM
ITA US AUSONIA CSI PESCANTINA

GER RAPPRESENTATIVA BADEN - GER
ITA ACF.BESSI CALENZANO

ITA VIGOR - CYCLING TEAM

Temps/écart

h 03:28:12
min. 00:03
00:39
00:58
01:00
01:05
01:13

01:25

02:07

02:10

02:22
05:02



DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

© 00 w N

11
12
13
14
15
16
17
19
26
27
28
29
32
33
35
36
37
38
39
40
41
43
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

ITA19990329
ITA19980918
SLO19990802
KAZ19980604
KAZ19980518
KAZ19980721
ITA19980402
ITA19981206
ITA19991005
ITA19990127
SuUI119981017
SUI119990126
ITA19980617
ITA19990508
SuUI119980614
FRA19990514
FRA19980409
GER19990131
GER19991109
GER19981224
FRA19980502
FRA19990708
FRA19980609
FRA19980608
NED19980909
NED19981114
GBR19980906
GBR19990911
GBR19980604
GBR19980324
BUL19990524
BUL19990102
BUL19990430
BUL19990116
ITA19991020
ITA19980329
ITA19981024
ITA19990103
ITA19981208
ITA19981025
ITA19980119
ITA19991202
ITA19990408
ITA19990211
ITA19990102
ITA19980828
ITA19981031
ITA19990130
ITA19991027
ITA19980714
ITA19980315
ITA19991212
ITA19990527
ITA19981202
ITA19990103
ITA19990313
ITA19991025
ITA19980422

VIGNOLI NICHOLAS
PACINI EMANUELE
CEMAZAR NIK
PRONSKIY VADIM
GORBUSHIN ILYA
ULYSBAYEV DINMUKHAMMED
TOSCHI ALDO
VALACCHI NICOLA
BULLERI RAOUL
ORLANDI ALBERTO
FROIDEVAUX ROBIN
THIEBAUD VALERE
PESCATORE MANUEL
CAPPAI MATTEO
DAVID ANDREA
AUBERT LOUIS
PORTAL JASON
BALDINGER LUKAS
EINHAUS NICOLAS
HECHLER SEBASTIAN
ETHENE NATHAN
LISARELLI FLORENT
ROCHE ALEXIS
COLLUCCINI NICOLAS
BOUWMANS BRYAN
VAN ELZAKKER WOUT
QUARTERMAN CHARLIE
COOMBE DANIEL
ROBERTS WILL
KIBBLE PETER
NIKOLOV KONSTANTIN
ALEKSANDROV YASEN
DOBREV DOBRIN
KOSTOV YOAN
CARRARA FABIO
ROSSETTO STEFANO
NICOLINO FABIO
SARTORELLO DIEGO
OLIVERO ENRICO
BERTAINA MICHELE
COSTAMAGNA STEFANO
BALDUZZI NOAH
ERPETTO ALBERTO
GARBEROGLIO RICCARDO
ENRICO SEBASTIANO
VEZZOLA NICOLO'
FURLAN MATTEO
BOFFELLI FEDERICO
PIANTONI MATTEO GIOVANNI
FRIGERIO STEFANO
BRAMATI TOMMASO
PIROVANO MARIO
VOLONTE' LORENZO
CESARO ANDREA
PASTORELLI FILIPPO
TONIOLI NICHOLAS
ANNABE HAMZA
ZANOLETTI MATTEO

TEAM FRANCO BALLERINI

TEAM FRANCO BALLERINI

NAZIONALE SLOVENIA

NAZIONALE KAZAKHSTAN

NAZIONALE KAZAKHSTAN

NAZIONALE KAZAKHSTAN

ALL SPORTS ASD

ALL SPORTS ASD

ALL SPORTS ASD

ALL SPORTS ASD

NAZIONALE SVIZZERA

NAZIONALE SVIZZERA
RAPPRESENTATIVA TICINESE - SUI
RAPPRESENTATIVA TICINESE - SUI
RAPPRESENTATIVA TICINESE - SUI
SELECTION DES BOUCHES DU RHONES
SELECTION DES BOUCHES DU RHONES
RAPPRESENTATIVA BADEN - GER
RAPPRESENTATIVA BADEN - GER
RAPPRESENTATIVA BADEN - GER
RAPPRESENTATIVA ALPES MARITIMES - F
RAPPRESENTATIVA ALPES MARITIMES - F
RAPPRESENTATIVA ALPES MARITIMES - F
RAPPRESENTATIVA ALPES MARITIMES - F
WILLEBRORD WIL VOORUIT - NED
WILLEBRORD WIL VOORUIT - NED
ZAPPI RACING TEAM - GBR

ZAPPI RACING TEAM - GBR

ZAPPI RACING TEAM - GBR

ZAPPI RACING TEAM - GBR

NAZIONALE BULGARIA

NAZIONALE BULGARIA

NAZIONALE BULGARIA

NAZIONALE BULGARIA

CICL. ROSTESE ASD

CICL. ROSTESE ASD

CICL. ROSTESE ASD

CICL. ROSTESE ASD

VIGOR - CYCLING TEAM

VIGOR - CYCLING TEAM

VIGOR - CYCLING TEAM

ESPERIA PETALO

ESPERIA PETALO

ESPERIA PETALO

ESPERIA PETALO

S.C. CAPRIOLO ASD

S.C. CAPRIOLO ASD

S.C. CAPRIOLO ASD

S.C. CAPRIOLO ASD

U.S.BIASSONO ASD

U.S.BIASSONO ASD

U.S.BIASSONO ASD

U.S.BIASSONO ASD

FERALPI MONTECLARENSE ASD
FERALPI MONTECLARENSE ASD
FERALPI MONTECLARENSE ASD
FERALPI MONTECLARENSE ASD

SC CENE IL VULCANO



DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

78

79

80

87

88

90

91

92

93

95

97

98

99
100
101
103
104
105
106
107
108
109
113
115
116
119
120
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

ITA19990609
ITA19991017
ITA19990429
ITA19991229
ITA19990205
ITA19980109
ITA19990715
ITA19990909
ITA19990130
ITA19981204
ITA19980325
ITA19990627
ITA19980818
ITA19990413
ITA19980618
ITA19980907
ITA19990907
ITA19990708
ITA19990213
ITA19990110
ITA19990924
ITA19990511
ITA19981014
ITA19990224
ITA19980725
ITA19991008
ITA19990701
ITA19990529
ITA19990903
ITA19990921
ITA19980316
ITA19981007
ITA19990220
ITA19980107
ITA19980710
ITA19990102
ITA19991027
ITA19980512
ITA19980110
ITA19980802
ITA19980414
ITA19980929
ITA19990211
ITA19980329
ITA19981129
ITA19990510
ITA19990525
ITA19980524
ITA19980614
ITA19990820
ITA19991003
ITA19991027
ITA19991118
ITA19990219
ITA19990405
ITA19991014
ITA19990328
ITA19980730
ITA19991028

CAPELLA GIOVANNI
BORELLI GREGORIO
FIORINA KRISTIAN
RASTELLI LUCA
BELLETTA PIER ELIS
ZOCCARATO SAMUELE
FRACCARO MATTEO
BENATTI MASSIMILIANO
LIRA STEFANO
AZZALINI MIRKO
DAINESE ALBERTO
BOTTIN FILIPPO
PULITO ANDREA
PAIOLA MATTEO
BASEGGIO MATTEO
GOBBI ALEX

BOLCATO MATTEO
BOLLETTIN GABRIELE
CECCON DANIELE
MICHIELETTO MATTEO
MORETTO GIACOMO
FONTANA MARCO
FERRARI ANDREA
CHESINI MARCO
KONYCHEV ALEXANDER
BAUCE DAVIDE
MOLENA ENRICO
ZAMBON ANDREA

DAL DIN NICOLO!
BIZZOTTO THOMAS

DI BENEDETTO STEFANO
VENCHIARUTTI NICOLA
AMADIO EMANUELE
BIASIA BENJAMIN
CAUZ MICHELE
LORENZON GIULIO
CONSOLARO MATTIA
GIURIATO ALBERTO
BISSO NICOLO'

ROSSO MATTEO
CAVIGLIA ANDREA
ANDREINI FRANCESCO
MICHELUCCI ALESSANDRO
MURGANO MARCO
DELLA PINA DAVIDE
NASTASI DANIEL
ALEOTTI GIOVANNI
LODI LEONARDO

LODI FILIPPO

CARBONI MATTEO
BELOGI MATTEO
TEDALDI ELIA
VASCIAVEO MATTEO
VENTURI MIRKO
QUARTUCCI LORENZO
GIORNI DAVIDE
PANNACCI GIOSUE'
ROSATI FEDERICO
CASSARA' GIACOMO

SC CENE IL VULCANO

SC CENE IL VULCANO

SC CENE IL VULCANO

GB JUNIOR TEAM

GB JUNIOR TEAM

PASTA SGAMBARO

PASTA SGAMBARO

PASTA SGAMBARO

INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE
INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE
SOC.CICLISTI PADOVANI
SOC.CICLISTI PADOVANI
SOC.CICLISTI PADOVANI
SOC.CICLISTI PADOVANI

WORK SERVICE LIOTTO

WORK SERVICE LIOTTO

WORK SERVICE LIOTTO

C.S. LIBERTAS SCORZE'

C.S. LIBERTAS SCORZE'

C.S. LIBERTAS SCORZE'

C.S. LIBERTAS SCORZE'

GCD CONTRI AUTOZAI TTNK SPORT
US AUSONIA CSI PESCANTINA

US AUSONIA CSI PESCANTINA

US AUSONIA CSI PESCANTINA
BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE
BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE
CYBERTEAM BREGANZE GROUP
CYBERTEAM BREGANZE GROUP
CYBERTEAM BREGANZE GROUP
DANIELI 1914 CYCLING TEAM

DANIELI 1914 CYCLING TEAM

DANIELI 1914 CYCLING TEAM

DANIELI 1914 CYCLING TEAM

S. C. FONTANAFREDDA

S. C. FONTANAFREDDA

S. C. FONTANAFREDDA

S. C. FONTANAFREDDA

CICLISTICA BORDIGHERA

CICLISTICA BORDIGHERA

CICLISTICA BORDIGHERA

CICLISTICA BORDIGHERA

U.C. CASANO A.S.D.

U.C. CASANO A.S.D.

U.C. CASANO A.S.D.

U.C. CASANO A.S.D.

S.S. SANCARLESE PHONIX BORGHI BIKE
S.S. SANCARLESE PHONIX BORGHI BIKE
S.S. SANCARLESE PHONIX BORGHI BIKE
SIDERMEC FRATELLI VITALI
SIDERMEC FRATELLI VITALI
SIDERMEC FRATELLI VITALI
SIDERMEC FRATELLI VITALI

ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA
ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA
ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA
ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA
SECOM FORNO PIOPPI

SECOM FORNO PIOPPI



DNF 155 ITA19990707 MOSCA LEONARDO SECOM FORNO PIOPPI
DNF 156 ITA19990618 CARBONE MANUEL SECOM FORNO PIOPPI
DNF 157 ITA19990617 ALESIANI MATTEO STIPA FONTE COLLINA CICLI FALGIANI
DNF 158 ITA19981106 ROSSI GIACOMO STIPA FONTE COLLINA CICLI FALGIANI
DNF 159 ITA19980411 PIGNOCCHI ALESSIO STIPA FONTE COLLINA CICLI FALGIANI
DNF 160 ITA19980901 CAIMMI MATTEO STIPA FONTE COLLINA CICLI FALGIANI
DNF 161 ITA19980223 CARDARILLI PIERGIORGIO TEAM CORATTI - GM EUROPA OVINI
DNF 164 ITA19990510 FAVARO PATRICK TEAM CORATTI - GM EUROPA OVINI
DNF 165 ITA19990811 DI FELICIANTONIO EMILIO ASD PEDALE SANTEGIDIESE-GROTTA SAN MICHELE
DNF 166 ITA19980403 D'APOTE GIUSEPPE ASD PEDALE SANTEGIDIESE-GROTTA SAN MICHELE
DNF 167 ITA19990504 MAMMARELLA MIRKO ASD PEDALE SANTEGIDIESE-GROTTA SAN MICHELE
DNF 168 ITA19980930 MAREA FABIO ASD PEDALE SANTEGIDIESE-GROTTA SAN MICHELE
DNF 169 ITA19980806 GESUALDI MAURIZIO CONVERTINI JUNIOR TEAM
DNF 170 ITA19980521 BULFARO MATTEO CONVERTINI JUNIOR TEAM
DNF 171 ITA19980204 MONACO ALESSANDRO CONVERTINI JUNIOR TEAM
DNF 172 ITA19991110 LOCONSOLO ROBERTO CONVERTINI JUNIOR TEAM
DNF 176 ITA19990204 ROSSI FEDERICO G.S. STABBIA CICLISMO
DNF 177 ITA19981125 NUNZIATA ALESSIO NEW PROJECT TEAM A.S.D.
DNF 178 ITA19980916 BOTTI YURI NEW PROJECT TEAM A.S.D.
DNF 179 ITA19990520 SEVERI MATTEO NEW PROJECT TEAM A.S.D.
DNF 180 ITA19990115 CERRI MICHAEL NEW PROJECT TEAM A.S.D.
DNF 181 ITA19981030 PIFFERI TOMMASO AC F. BESSI CALENZANO
DNF 184 ITA19990309 MENICHETTI FRANCESCO AC F. BESSI CALENZANO
DNF 185 ITA19981021 BONI DAVIDE TEAM UNICASH CIPRIANI-GESTRI
DNF 186 ITA19991107 CATALDO LORENZO TEAM UNICASH CIPRIANI-GESTRI
DNF 187 ITA19991005 RUSSILLO MATTIA TEAM UNICASH CIPRIANI-GESTRI
DNF 188 ITA19980131 SENSI MATTEO TEAM UNICASH CIPRIANI-GESTRI
DNF 189 ALB19980613 JAKU KLIDI G.C. ROMAGNANO GUERCIOTTI
DNF 190 ITA19980921 PANARA MATTEO G.C. ROMAGNANO GUERCIOTTI
DNF 191 ITA19990109 MAROUAN OMAR G.C. ROMAGNANO GUERCIOTTI
DNF 192 ITA19990308 SERGIAMPIETRI DIEGO G.C. ROMAGNANO GUERCIOTTI
DNF 193 ITA19980921 ANTONIOLI ANDREA CINQUALE ASD FAITA SALI ALIMENTARI
DNF 194 ITA19991218 PARDINI FEDERICO CINQUALE ASD FAITA SALI ALIMENTARI
DNF 195 ITA19980307 AMBROSI LUCA CINQUALE ASD FAITA SALI ALIMENTARI
DNF 196 ITA19990729 PIEROTTI MIRCO CINQUALE ASD FAITA SALI ALIMENTARI
DNS 21 CRO POTOCKI VIKTOR NAZIONALE CROAZIA
DNS 22 CR019981029 KVASINA FILIP NAZIONALE CROAZIA
DNS 23 CR019981008 MAJOLI FRAN NAZIONALE CROAZIA
DNS 24 CR019981029 CANCAR DAMIR NAZIONALE CROAZIA

Temps maximal 10:25

Tempo massimo

Nombre de partants: 196 juges a' l'arrivée

Numero dei partenti:
Arrivés hors délais:

Arrivati fuori tempo Max:
Abandons: 156

Ritirati:

FAMBRINI Elisabetta




